
本件に関するお問い合わせ先 
〒160-8336 ≪東京都新宿区西新宿3-2-9≫ 

≪藤田観光株式会社 WHG事業部 WHG新宿 企画課 本田・丸山≫ 
TEL ：03-3344-6121 ／ FAX：03-3342-2575 

≪kikaku2@shinjyuku-wh.com≫ 

 

ホテルグレイスリー新宿                                         
所在地：〒160-8466 東京都新宿区歌舞伎町 1-19-1 
アクセス：JR新宿駅より徒歩約 5分／西武新宿駅より徒歩約 3分 
TEL：03-6833-1111（代表） 03-6833-2489（宿泊予約） 
URL：https://gracery.com/shinjuku/ 
 

【ゴジラジオラマ第二弾】 
期間：2023年 7月 1日（土）～2023年 9月 30日（土） 
場所：ホテルグレイスリー新宿 8階 
※設置期間は予告なく変更する場合がございます。 

 

 
 

ホテルグレイスリー新宿  

大好評  ゴジラの巨大ジオラマ第二弾  
リアルなサウンドと共に迫る「ゴジラ」を体感  
 
ホテルグレイスリー新宿（所在地：東京都新宿区、総支配人：和田 修治）は 2023年 7月 1日（土）より 

8階ロビーに設置しているゴジラの特設ジオラマを一新し、新たな世界観を構築いたしました。 
本年 3 月に第一弾のジオラマを展示。ゴジラの鋭い目や歯、

表情をはじめ、街並み、逃げる人々など精巧に作られた映画
「ゴジラ」の世界を国内外からお越しの多くのお客様が楽しまれ
ました。 
いよいよ第 2 弾は『ゴジラ×メガギラス G 消滅作戦』のスー

ツを使用し、場所は工業地帯のコンビナートへとステージも変
化いたしました。細部にまでこだわった建物やクレーンなども圧
巻。更なるリアリティを求め、株式会社東宝映像美術協力の
もと、音響を使用した新たな仕掛けをご用意いたしました。まる
でゴジラが次第に迫ってくるかのようなとっておきの体験が待って
います。アップデートしたジオラマを視覚、聴覚をフルに使いスリ

リングな展示をお愉しみください。 
ホテルグレイスリー新宿では温かなサービスに加え、ご滞在の思い出に寄り添う演出を行って参ります。皆さまのご来館

を心よりお待ち申し上げております。 
 

 
 
 

NEWS RELEASE 
 藤田観光株式会社 2023 年 7 月 6 日 

 

      

      

      

https://gracery.com/shinjuku/

